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10 października 2018

Nowa hala w gminie Waśniów

W Mominie, gmina Waśniów, otwarto nową halę sportową wraz z całym zapleczem.
W uroczystościach uczestniczył marszałek województwa świętokrzyskiego, Adam
Jarubas.

– Dziękuję za wzorową współpracę samorządowi – zwrócił się marszałek do wójta gminy
Krzysztofa Gajewskiego i mieszkańców. – Dziękuję wójtowi, który został Wójtem Roku
Województwa Świętokrzyskiego i samorządowcem w województwie. Wasza praca jest na
bardzo dobrym, wysokim poziomie, przynosi efekty. Nie wiem, jak się dzieje, że gmina jest
tak mała, rolnicza, a tak duże realizuje inwestycje i tak dużo pozyskuje środków.

Nowa hala sportowa przy Zespole Szkoły Podstawowej i Gimnazjum im. mjr. Jana Piwnika
„Ponurego” w Mominie” jest o wymiarach 340×18, ma powierzchnię ponad 350 metrów
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kwadratowych. Jest wyposażona kompleksowo w niezbędny sprzęt, we wszystkie urządzenia,
automatyzacje, klimatyzacje, światła ledowe. Obiekt został wyposażony w podest dla
niepełnosprawnych na wózek. Został też zbudowany łącznik. między szkołą i hala sportową.
Obok znajdują się boiska wielofunkcyjne na poliuretanie o długości 1200 metrów
kwadratowych, do tego bieżnie trzytorowe, skocznie, rzutnie, plac manewrowy dla dwóch
autobusów, parking.

– Współpraca na wielu poziomach z Urzędem Marszałkowskim przynosi olbrzymie sukcesy,
niemal w każdym programie – powiedział wójt Krzysztof Gajewski. – Jest zgoda w gminie,
porozumienie. Są u nas ludzie, którzy dobrze piszą projekty, mamy bardzo dobrą współpracę
z Radą Gminy. To wszystko przynosi wynik pozytywny, sukces gminy.

Dziękuję wszystkim, których spotkałem na swojej drodze, którzy bardzo Prace przy hali
gimnastycznej trwały rok. Jeszcze niedawno marszałek Adam Jarubas wmurowywał
symboliczną cegłę przy budowie, teraz halę otworzył. – Dzisiaj możemy się cieszyć
otwarciem, obejrzeliśmy przepiękny występ dzieci, młodzieży, układ sportowy – dodał wójt
Krzysztof Gajewski. – Mamy komu dziękować, wrażenia są niesamowite. Przybyło około 600
osób. Uroczystość nie tylko środowiskowa, ale gminna, regionalna.

Inwestycja kosztowała prawie 3 mln zł, z tego dofinansowanie ze środków unijnych za
pośrednictwem Urzędu Marszałkowskiego wyniosło około 2,1 mln zł.
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